
S louva o dílo – povrchy Jir hářská strana 1 / celkem  4 

S louva o dílo 
Oprava povrchu hod íku ve Škol í ulici v Želez é  Brodě 

uzavře a v souladu s usta ove í  §  a ásledují í h záko a č. /  S ., o ča ský 
záko ík ve z ě í pozdější h předpisů 

a v souladu s §  záko a č. / 6 S . o zadává í veřej ý h zakázek 

 

 

S luv í stra : 
 

1.  

Město Želez ý Brod 

Zastoupe é: Mgr. Fra tiške  Lufi kou, starostou ěsta 

á ěstí . květ a ,     Želez ý Brod 

IČ:  00262633 

DIČ: CZ00262633 

a kov í spoje í: Česká spořitel a a.s., po očka Želez ý Brod 

číslo účtu: 27-0963249319/0800 

zástup e ve vě e h te h i ký h: Mgr. Marti  Řehák, od or úze ího plá ová í a 
regio ál ího rozvoje, 

 kontakty: tel. 483 333 977 

 e-mail:  m.rehak@zelbrod.cz 

dále je  „o jed atel“,  
 

a  

 

2. 

 

Te h i ké služ  ěsta Želez ý Brod s.r.o. 
Zastoupe ý: Ivo Havlíčke , jed atele   
Sídlo: Příkrá ,   Želez ý Brod  

IČO: 27260887 

DIČ: CZ27260887 

Telefon: 463 389 173, 602 112 063 

e-mail: otz@zelbrod.cz 

Číslo účtu: 965263309/0800  

 

dále je  „zhotovitel“, 
 

uzavírají a základě vzáje é shod  tuto  
 

S louvu o dílo 
 



S louva o dílo – povrchy Jir hářská strana 2 / celkem  4 

1. Před ět s louv  

1. Před ěte  s louv  je oprava povrchu hod íku v ulici Škol í a ppč. 3254/1 v kú Želez ý 
Brod. Opravou povr hu je šle a oprava po hozí části hod íku, kd  ude v ě ě  
stávají í povr h a ahraze  eto ovou zá kovou dlaž ou tl.  . Před polože í  dlaž  
dojde k v rov á í o ru . Součástí pra í bude i v rov á í případ ý h v ější h z aků i g. sítí. 

2. Předpokláda á plo ha dláždě ého povrchu cca 235 m2, délka  , šířka 1,5 m. 

2. Do a pl ě í 
Zhotovitel se zavazuje a základě této s louv  provést dílo v ter í u do 23. 8. 2019. 

3. Ce a za dílo a faktura e 

Celková e a za provede í díla v rozsahu této s louv  či í: 

V rov á í o ru : 300,- Kč /   47 100,- Kč ez DPH 

Pokládka dlaž : 1002,- Kč /   235 500,- Kč ez DPH 

včet ě odstra ě í staré dlaž , 
příprav  podkladu dodávk  a pokládk  
dlaž  „parketa“   

 

Rozpočtová rezerva 15 000,- Kč ez DPH 

ude čerpá a a fakturová a pouze v případě epředpokláda ý h a e adálý h skuteč ostí 
v ko struk i hod íku.   

Celková e a (bez rezervy) 282 600,- Kč ez DPH 

DPH 21% 59 346,- Kč 

Ce a včet ě DPH 341 946,- Kč vč. DPH. 

(slovy: dvě stě os desát dva tisí e šest set koru  český h ez DPH) 

Ce a ude spla e a po doko če í díla jako elku. 

Ce a je ko eč á, a i ál í a epřekročitel á. 

4. Záruk  a plate í pod í k  

1. Záruka a dílo je v dél e  ěsí ů. 

2. Ce a za provede í díla ude uhraze a a základě faktur  po sko če í pra í a doko če í 
elého díla. Záloh  a provede í díla se eposk tují. 

3. O sahe  daňového dokladu faktur  ude soupis provede ý h pra í a předa ého díla. 
Te to ůže ýt přílohou daňového dokladu faktur . 

4. Objednatel si v hrazuje právo před upl utí  lhůt  splat osti vrátit fakturu, pokud 
eo sahuje požadova é áležitosti e o o sahuje espráv é e ové údaje. Opráv ě ý  

vrá e í  faktur , přestává ěžet původ í lhůta splat osti. Oprave á e o přepra ova á 
faktura bude opatře a ovou lhůtou splat osti. 



S louva o dílo – povrchy Jir hářská strana 3 / celkem  4 

5. Splat ost faktur je  d ů. 

6. Veškeré áklad , které vz ik ou zhotoviteli ad rá e  této s louv  je zhotovitel povi e  
eprodle ě oz á it o jed ateli. 

7. Náklad  ad rá e  této s louv  dle člá ku 3 ohou ýt zhotoviteli uhraze y, pouze 

pokud takové áklad  o jed atel uz á jako opráv ě é. Na úhradu ákladů za provede í 
díla ad rá e  této s louv  e á zhotovitel právo v j a případu, kd  takové áklad  
o jed atel uz á a rozhod e se je zhotoviteli uhradit. Veškeré áklad  ad rá e  této 
s louv  usí ýt provede  pouze a základě píse ého dodatku této s louv . 

8. Za espl ě í ter í u pl ě í dle čl. 2 zaplatí zhotovitel o jed ateli sa k i ve výši ,  % 
z elkové e  díla za každý i započatý de  prodle í. Sa k i zaplatí zhotovitel a účet 
o jed atele do  d ů ode d e uplat ě í sa k e. 

9. Za prodle í s úhradou splátek e  za provede í díla zaplatí o jed atel zhotoviteli a jeho 

účet sa k i ve výši ,  % dluž é částk , a to za každý i započatý de  prodle í. Sa k i zaplatí 
o jed atel a účet zhotovitele do  d ů ode d e uplat ě í sa k e. 

5. Způso  provede í díla 

1. Zhotovitel si uvědo uje u ístě í o jektu a jeho souvislosti s jeho okolí  a zavazuje se 

provádět prá e dle svého ejlepšího vědo í a svědo í sa ostat ě, ezpeč ě, šetr ě k 
okolí, od or ě, kvalit ě a včas s a i ál í  ohlede  a ajetek Objednatele a vlast íků 
soused í h e ovitostí. 

2. Zhotovitel povede ěhe  realiza e pra í stave í de ík. 

3. Zhotovitel povede prů ěž ou fotodoku e ta i provádě ý h pra í, kterou poté zašle e o 
předá a CD /DVD O jed ateli v elektro i ké podo ě. 

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat plat é ezpeč ost í, h gie i ké a požár í předpis  a 
předpis  v o lasti o hra  život ího prostředí. 

5. Zhotovitel odpovídá za škod , vč. ekologi ký h, způso e é apř. edodrže í  předpisů při 
provádě í díla e o v souvislosti s provádě í  díla. 

6. Vz iklé škod  a ajetku o jed atele, popř. třetí h stra  je zhotovitel povi e  eprodle ě 
odstra it. Výše škod  způso e é zhotovitele  o jed ateli ude sta ove a dohodou a 

áhrada za způso e ou škodu ude ko pe zová a tak, že o ě s luv í stra  se vzáje ě 
dohod ou a for ě áhrad  takové škod . Pokud ke vzáje é dohodě edojde, platí, že 
zhotovitel je povi e  ahradit ji fi a č í ko pe za í.  

7. Odpad  vz iklé či ostí Zhotovitele v souvislosti s provádě í  díla se stávají ajetke  
zhotovitele. 

6. Platnost smlouvy 

Tato s louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu zástup i s luv í h stra  a úči osti dnem 

zveřej ě í v registru smluv. 



S louva o dílo – povrchy Jir hářská strana 4 / celkem  4 

7. Závěreč á usta ove í 
1. S luv í stra  prohlašují, že doko če í díla je jeji h společ ý  záj e , e udou vědo ě 

či it žád é krok , vedou í k průtahů  při doko če í díla.  

2. S luv í stra  prohlašují, že se sez á il  se z ě í  s louv  a a důkaz souhlasu ji 
potvrzují svý i podpis . 

3. Mě it e o doplňovat te t této s louv  lze je  for ou píse ý h dodatků, které udou 
plat é, je  udou-li podepsa é opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stra . 

4. Vztah  touto s louvou euprave é se řeší přísluš ý  usta ove í  záko a č. 89/2012 Sb., 

O ča ský záko ík. 

5. S luv í stra  se dohodl , že tí , kdo zveřej í s louvu dle záko a č. /  S . 
o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru 
s luv záko  o registru s luv  v plat é  z ě í ude O jed atel. 

6. Tato s louva je sepsá a ve tře h origi ále h, kd  o jed atel o drží dvě a zhotovitel jedno 

v hotove í.  
 

Tato s louva yla s hvále a us ese í  Rady ěsta Želez ý Brod č. 243/12R/2019 ze dne 11.7.2019. 

 

         

  V Želez é  Brodě dne                       V Želez é  Brodě d e 

 

 

 

 

 

  .................................................   ................................................  

 Ivo Havlíček, jed atel Mgr. Fra tišek Lufi ka, starosta 




